INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 , - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23492.001989/2025-46
Interessado: Kacio de Lima Evangelista

EDITAL Nº 21/2025 DG-UBA/UBAJARA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR PARA INGRESSO NO CURSO

DE EXTENSÃO INTRODUÇÃO À SURDEZ E À LIBRAS

A Direção-Geral do IFCE/Campus Ubajara, em cumprimento ao cronograma do Edital, torna público
o RESULTADO DEFINITIVO do processo seletivo:

(documento assinado eletronicamente)
Mario de Oliveira Rebouças Neto

Diretor-Geral
IFCE Campus Ubajara

Documento assinado eletronicamente por Mario de Oliveira Reboucas Neto, Diretor(a) Geral do Campus
Ubajara, em 08/10/2025, às 13:42, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7977397 e o código CRC
C115F7E8.

23492.001989/2025-46 7977397v1

Resultado 7977397         SEI 23492.001989/2025-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7977397